



## Inför kommande säsong 2017-2018

### P 12

Kommande säsong så är det 11 manns spel (storplan) för alla födda 2006 eller äldre!  
Det innebär att poolspelen blir ett minne blott och nu vankas seriespel för våra äldsta.  
Seriespelet brukar normalt vara en match varannan helg (okt-mars).

Detta kommer vi (Borås Bandy) inte kunna leva upp till då vi inte får ihop ett eget lag.

För att gå dessa regler tillmötes har vi tagit kontakt med några klubbar för att söka samarbete.

Tanken är då att vi tillsammans med annan klubb som "sitter i samma båt" bildar ett lag som vi kan spela seriespel med.

MEN, för att vi ska kunna gå vidare med dessa idéer behöver vi veta hur många utav våra ungdomar som är intresserade?

Beroende på vad utgången blir i denna fråga kommer vi även titta på ev 1-2 gemensamma träningar/månaden, transporter osv

Förhoppningsvis har vi i Borås även en egen bandyplan framöver vilket gör det lättare för oss att växa som förening samt erbjuda gemensam träning med samarbetande klubb.

Alternativet till att inte gå samman med annan klubb blir att fortsätta träna likt tidigare,

men då aldrig något matchspel. Tacksam om Ni kan kryssa i nedan vad Ni har för mål med

kommande säsong. Detta är inget man förbinder sig till, men det är bra för oss ledare och veta vad vi har för trupp att räkna med nästa säsong.

### U9 och Skridskokul

För dessa två grupper blir det självfallet inga större förändringar.

Vi kommer fortsätta jobba vidare likt tidigare med våra yngre grupper med träningar och poolspel.

Dock går ju tiden fort och frågan ovan blir snabbt relevant även för detta gäng.

Men vi hoppas och tror på att vi får en "egen" bandyplan i Borås vilket kommer öka intresset för sporten i stan och med det växer nog också vår förening.

Så när den dagen är kommen och vårt U9 gäng ska börja spela 11 manns spel kommer vi nog kunna göra det i egen regi.

---

\*behöver endast fyllas i av U12 spelare.

Namn på spelare: \_\_\_\_\_

Alt 1: Självklart vill jag träna och spela matcher ihop med en annan förening

Alt 2: Nej, för mig räcker det att träna på som vanligt och inte spela matcher

Alt 3: Jag har faktiskt tänkt sluta med bandyn efter denna säsong